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Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge —
uwagi

Projekt rozporządzenia

Poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwych — głosowanie łączne

1-5
7-8
10
14
16

komisja +

Poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwych — głosowanie odrębne

6 komisja go +

9 komisja go +

11 komisja go +

12 komisja go/ge + 275, 244, 15

13 komisja gp

1 +

2 +

15 komisja go +

art. 12 po lit. e) 19 GUE/NGL gi + 284, 229, 24

po pu 4 17 PSE +

głosowanie: projekt z poprawkami +

Projekt rezolucji legislacyjnej

po ust. 2 18 GUE/NGL gi - 101, 423, 9

głosowanie: rezolucja legislacyjna +

Wnioski o głosowanie imienne

GUE/NGL: popr. 18 i 19

Wnioski o głosowanie odrębne

PPE-DE: popr. 9, 11 i 12
PSE: por. 6, 9, 11, 12, 13
GUE/NGL: popr. 12 i 15

Wnioski o głosowanie podzielone

GUE/NGL:

popr. 13
pierwsza część: Do dnia 31 grudnia 2009 r. … wniosek Komisji
druga część: Rozporządzenie określi … trwałość środowiskową, gospodarczą i społeczną
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